debidamente en la Cámara de Comercio de Bucaramanga, le corresponde la Matrícula Mercantil Número 05-055054-04 
sociedad que actúa en calidad de Apoderada Especial de FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A., con NIT 800.182.281-5, 

• ciedad constituida por medio de la escritura pública número siete mil novecientos cuarenta (7.940) del catorce (14) de 
diciembre de mil novecientos noventa y dos (1 .992), otorgada en la notaria Dieciocho (18) del circulo notarial de Bogotá 
D.C., todo lo cual consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal expedido por la Superintendencia 
Financiera de Colombia y la Cámara de Comercio de Bogotá, sociedad fiduciaria que actúa en el presente contrato en su

[...]

El Notario deja constancia que se cumplió con lo dispuesto al respecto por 

las disposiciones legales vigentes sobre la materia. Se protocolizan los siguientes comprobantes que acreditan el 

cumplimiento de las obligaciones tributarias. De acuerdo con el Decreto novecientos treinta y nueve (939) del 

treinta (30) de diciembre de mil novecientos noventa y cuatro (1994):  

1. FORMULARIO SUGERIDO DEL IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO NÚMERO XXXXXXXX No. de referencia del 

recaudo 14010967514. —  

DIRECCIÓN: XXXXXXXXXXXXXXXX 

MATRÍCULA INMOBILIARIA: